

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

T. Iversen Holding ApS

Tyrstedlund 31
8700 Horsens

CVR-nr. 34 62 31 71

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 01/04 2022

Thomas Top Iversen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

T. Iversen Holding ApS
Tyrstedlund 31
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 62 31 71
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 29. maj 2012
Hjemsted: Horsens

Direktion

Thomas Top Iversen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskabet Holdingselskabet Iversen ApS og eventuelle øvrige datterselskaber samt investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 2.587.077, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 19.571.935.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(7.556)	(9.974)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		2.236.769	2.141.233
Finansielle indtægter	2	442.695	42.257
Finansielle omkostninger	3	<u>(11.175)</u>	<u>(10.436)</u>
Resultat før skat		2.660.733	2.163.080
Skat af årets resultat		<u>(73.656)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>2.587.077</u>	<u>2.163.080</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		57.200	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.486.768	1.390.012
Overført resultat		<u>1.043.109</u>	<u>716.568</u>
		<u>2.587.077</u>	<u>2.163.080</u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	14.037.308	12.550.539
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>946.804</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>14.984.112</u>	<u>12.550.539</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>14.984.112</u>	<u>12.550.539</u>
Andre tilgodehavender		<u>17</u>	<u>17</u>
Tilgodehavender		<u>17</u>	<u>17</u>
Værdipapirer	1	<u>3.566.489</u>	<u>2.428.616</u>
Værdipapirer		<u>3.566.489</u>	<u>2.428.616</u>
Likvide beholdninger		<u>1.072.266</u>	<u>2.067.186</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.638.772</u>	<u>4.495.819</u>
Aktiver i alt		<u>19.622.884</u>	<u>17.046.358</u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission		3.404.787	3.404.787
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.552.520	9.065.752
Overført resultat		5.477.428	4.434.319
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital		<u>19.571.935</u>	<u>17.041.358</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat		45.949	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>50.949</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>50.949</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u>19.622.884</u>	<u>17.046.358</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emis- sion	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	3.404.787	9.065.752	4.434.319	56.500	17.041.358
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(56.500)	(56.500)
Årets resultat	0	0	1.486.768	1.043.109	57.200	2.587.077
Egenkapital 31. december 2021	80.000	3.404.787	10.552.520	5.477.428	57.200	19.571.935

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>2.428.615</u>	<u>0</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>217.065</u>	<u>32.766</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>3.566.489</u>	<u>2.428.615</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>442.695</u>	<u>42.257</u>
	<u>442.695</u>	<u>42.257</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.175</u>	<u>10.436</u>
	<u>11.175</u>	<u>10.436</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	<u>3.484.787</u>	<u>3.484.787</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>3.484.787</u>	<u>3.484.787</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	9.065.752	7.674.519
Årets resultat	2.236.769	2.141.233
Udbytte modtaget	<u>(750.000)</u>	<u>(750.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>10.552.521</u>	<u>9.065.752</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>14.037.308</u>	<u>12.550.539</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Holdingselskabet Iversen ApS	Horsens	50 %	27.836.782	4.235.704